9 CAD PEPPER 1OM UND 550 R$ 23,90 RS 13.145,00 
10 CANETA ESFEROGRAFICA 1 MM vX-PEN UND 1022 R$ 1,50 RS 1.533,00 
11 REGUA 30CM CRISTAL WALEU UN PC 511 RS 1,50 R$ 766,50 {Í 

12 
PAPEL CHAMEX A4 75G 210X297MM 
SOOFLS 

UND 35 R$ 330,00 R$ 11.550,00 
1 

R$ 51.897,30_1 TOTAL 

VALOR GLOBAL: R$ 52.137,35 (Cinquenta e Um Mil Oitocentos e Noventa e Sete Reais e 
Trinta e Cinco Centavos); 

A EMPRESA: VINICIUS JOSE NOGUEIRA CAVALCANTI - ME DECLARA QUE: 

VINICIUS JOSÉ NOGUEIRA CAVALCANTI - ME 
CNPJ - 28.330.631/0001-98 INSC ESTADUAL- 16.298755-2 
RUA ESCRITOR RUI BARBOSA, 476 - CENTRO PATOS PB 

TELEFONE:

[...]

75, capuz, inciso 11 RS 62.725.59 (sessenta c dois mil setecentos c s into c cinco reais e
e note centavos+ i 

i 
Art 75, capuz, incisa IV, aline. ̀ 'c': RS 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trci:ntos e cinquenta a tt;

e quarenta e oito cent u os) 
Art. 75, § 7° RS 10.036.10 (dez mil trinta e seis rats e dez eentaeos; 

. An. 95, § 2° RS 12.545.11 (done Intl quinhentos e quarenta e cinco reais e :: i.e c;-:: 
1 

An. 184-A R$ 1.576.882.20 (urn milhão quinhentos e setenta e soas mi:.; .,x c ;.. •, 
oitenta e dots reais e ::nte Cc tat

9. Consta nos autos do processo:

[...]

Prefeitura Municipal de Catingueira- PB 
CONTRATADA: LIVROPEL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA CNPJ: 28.330.631/0001-98. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT ALUNO (MATERIAL DE CONSUMO) DESTINADOS 
A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CATINGUEIRA/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 52.137,35 (CINQUENTA E DOIS MIL CENTO E TRINTA E 
SETE REAIS E TRINTA E CINCA CENTAVOS). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAI: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada. 

PRAZO: 31/12/2025. 

Catingueira/PB, 21 de janeiro de 2025. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

Prefeito Constitucional 

PORTARIA 

PORTARIA NQ 0111/2025 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE